

K.H. FINANS ApS

Møllevang 7
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Kurd Hoffbeck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.H. FINANS ApS
Møllevang 7
9990 Skagen

e-mailadresse: kurdhoffbeck@gmail.com

CVR-nr: 15388196

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i K.H. Finans ApS består af ejendomsudlejning, renteindtægter samt afkast af værdipapirer.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2016 viser et resultat på 234.104 t.kr. mod 49.292 t.kr. for forrige regnskabsperiode 1. januar – 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på 10.243 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og det forventes, at den nuværende aktivitet også fremadrettet kan skabe tilstrækkeligt overskud til yderligere styrkelse af kapitalen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Grunde og bygninger er i indregnet i balancen til kostpris. Den bogførte værdi udgør 2.995 t.kr pr. 31. december 2016. Som følge af usikkerheden på ejendomsmarkedet er målingen behæftet med usikkerhed.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		80.000	88.800
Ejendomsomkostninger		-16.031	-43.057
Administrationsomkostninger		-36.906	-40.250
Bruttoresultat		27.063	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			5.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-128.391
Andre driftsomkostninger		-19.236	-103.409
Resultat af ordinær primær drift		7.827	-226.307
Andre finansielle indtægter		299.177	400.547
Ordinært resultat før skat		307.004	174.240
Skat af årets resultat	1	-72.900	124.948
Årets resultat		234.104	49.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	600.000
Overført resultat		134.104	-550.708
I alt		234.104	49.292

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.995.080	2.995.080
Materielle anlægsaktiver i alt		2.995.080	2.995.080
Anlægsaktiver i alt		2.995.080	2.995.080
Andre tilgodehavender			2.396.236
Tilgodehavender i alt			2.396.236
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.666.300	4.149.791
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.666.300	4.149.791
Likvide beholdninger		1.623.019	1.382.868
Omsætningsaktiver i alt		7.289.319	7.928.895
Aktiver i alt		10.284.399	10.923.975

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		9.809.179	
Overført resultat		134.104	9.806.179
Forslag til udbytte		100.000	600.000
Egenkapital i alt		10.243.283	10.606.179
Skyldig selskabsskat		6.416	148.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.600	150.752
Deposita		18.100	18.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.116	317.796
Gældsforpligtelser i alt		41.116	317.796
Passiver i alt		10.284.399	10.923.975

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	67541	212746
Ændring af udskudt skat	0	-89238
Regulering vedrørende tidligere år	5359	1440
	<u>72900</u>	<u>124948</u>